Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in
Karlsruhe**

Die Reichenauer Handschriften - Die Papierhandschriften. Fragmenta.
Nachträge

Badische Landesbibliothek

Wiesbaden, 1971

Aug. pap. 16

[urn:nbn:de:bsz:31-8364](#)

clipeos aureos Et resplenduerunt montes ab eis Cum autem sanctum sacerdoci(u)m sit maximum dignitate...(386')...in vtero virginis incarnatur 1, 1 Monasterij Augie Diuitis.

Holzdeckel, mit rotem gepressten Leder überzogen; vorn und hinten je 5 Buckeln; die 2 Spangen abgerissen.

+

16. 218 f. (1 c., 18—40 l.) 309 X 221, = 24 Sexterne. s. XV.
Nicolai de Lyra postilla in Pauli epistolas.

f. 2 Ecce descripsi eam tibi tripliciter prouer. 22(, 20). quod verbum de sapientie descripcione scribitur sapiencia autem Pauli apostoli principaliter consistit in cognicione domini nostri Ihesu Christi pro redempcione humani generis passi...(2')...sicut est prima respectu aliarum p¹ Ro Argu(men)tum ad epistolam Pavli

Romani sunt partes Ytalie...(3')...() Ec epistola diuiditur in 3^a partes scilicet in salutacionem narracionem et conclusionem 2^a ibi pri-mum quidem ago gracias 3^a ibi 16 cap(itu)lo Ei autem qui potens est ... (52)...cuius eterne glorie nos participes faciat qui cum patre et spiritu sancto viuit et regnat in secula seculorum

Sequitur argumentum in primam epistolam Chorintheorum...

Sequitur primum ea(pitu)lum ad Chorintheos...

... (53)...Hic inci(pi)t 2^a pars epistolarum...(103)...in secula seculorum amen

Sequitur nunc 2^a epistola ad Corintheos primo Et primo ponitur argumentum...

Post actam penitenciam...textus 2^a Chor. 1°

... (104)...glosa 2^a Chor. primo

104' Post quam apostolus scripsit Corinthijs... (135)...sit cum omnibus nobis amen

Sequitur ad Galatas

Argu(men)tum ad Gallathas...textus ad Gallathas primo...

... (136)...glosa ad Gallathas primo

Hec est epistola ad Galatas que diuiditur... (151)... perducat qui sine fine triumphat amen

Sequitur ar(gumen)tum Ieronimi ad Epheseos

... (152)...glosa ad Epheseos primo

Hic incipit epistola sancti Pauli ad Epheseos que diuiditur... (164')...ad graciam que est gloria conseruata Sequitur ar(gumen)tu(m) ad Philippi...textus ad Phillipī primo...

(165)...glosa ad Phillipenses primo

Hic incipitur epistola Pauli ad Philipenses que diuiditur... (174) ... sit et maneat semper amen Sequitur ar(gumen)tum ad Coll
textus ad Collonocenses primo... (175)... glosa ad Collo primo

Hic incipit epistola ad Collocenses que diuiditur... (183) ... que supplet omnem defectum amen Sequitur ar(gumen)tum ad Thesalo... textus I ad Thesalonicenses J... (184) Hic incipit epistola prima ad Thesalonicenses que diuiditur... (192') ... sit in presenti et gloria in futuro Sequitur ar(gumen)tum in 2^{am} epistolam Pa^{li} ad Thes... textus 2^a Thes, primo... (193)... glosa 2^a Thes, primo

Hic incipit 2^a epistola ad Thesalonicenses et diuiditur... (197) ... patet littera Sequitur ar(gumen)tum in epistolam ad Thimoteum... textus J Thymō l^o... (198)... glosa I Thymō primo

Hic incipit epistola prima ad Thymoteum... (209') ... gracia dei tecum amen Sequitur epistola 2^a ad Thu l^o Ar(gumen)tum... (210)... textus 2^a Thymotei primo... (210') ... glosa 2^a Thymo^v primo

Hic incipit 2^a epistola ad Thimoteum que diuiditur... (218) ... gracia dei que est anime vita formaliter vobiscum amen Sequitur ar(gumen)tum in epistolam ad Tytum... textus ad Thytum primo... (218') ... glosa ad Tytum l^o

Hic incipit epistola Pauli ad Tytum que diuiditur... (223) ... gracia domini dei que est arra vite beate cum omnibus nobis suple sit Amen Sequitur ar(gumen)tum in epistolam ad Philemonem... textus ad Philemonem l^o... (223') ... glosa ad Phylemonem l^o

Hic incipit epistola ad Philemonum que diuiditur... (224') ... cum spiritu etc. s(upple) sit perseueranter amen Sequitur prologus ad Hebreos etc.

Prologus ad Hebreos Ieronimy super epistolam Pa^{li}

225 Cvm autem venerit... (229') ... perfeccio legis ew(angeli)ce et ordo vtriusque etc.

Prologus ad Hebreos... (230) ... Prologus super epistola ad Hebreos

Iste prologus consequenter ponitur... (230') ... habuit tamen omnia ydeomata in quantum valent ad edificacionem predi(can)di

textus ad Hebreos primo... (231) ... glosa ad Hebreos

Beatus Paulus hanc epistolam scripsit vt predictum est de Iudaysmo... (285') ... prestante domino nostro Ihesu Christo cui est honor et gloria in secula seculorum Amen etc.

286 De dedicacione ecclesie

Dedicacio ecclesie inter alias festiuitates solemniter ab ecclesia celebratur... (288') ... per graciam vt tandem in eo habitare dignetur per gloriam quam ipse prestare dignetur qui viuit etc.

Alte Signatur 12/M

Holzdeckel mit rotem gepressten Leder überzogen; vorn und hinten je 5 Buckeln; von 2 Lederspangen, mit Metall (mar) beschlagen, nur die untere erhalten.

+

17. 276 f. (2 c., 35—38 l.) 306 X 214, = 23 Sexterne. s. XIV ex.

Gregorii M. Moralium super Iob partes III et IV, libri 11—22.

f. 13^r Incipit tercia pars moralium beati Gregorij pape super Iob liber vndeclimus

Qvamuis in prolixo opere esse culpabilis stili mutabilitas non debeat... (101, 2)... tanto hoc non solum in se sed eciam in alijs aderunt Et sic est finis libri quintodecimi moralium beati Gregorij pape super Iob | Incipit nunc liber sedecimus eiusdem de eodem

qVi contra veritatis uerba in allegacione deficiunt... (122, 2)... quia magna obscuritate implicata sunt opitulante deo lacius disserantur = Greg. M. opera t. I (Par. 1705) c. 365 D—534 B.